
                                                                                                                           

 
 

1   

DODATEK č.2 - S M L O U V Y    O    D Í L O 
č. objednatele  SD/00609/2017/2                        č. zhotovitele  734 

 
  
I.  SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1 Objednatel:  MĚSTO TÁBOR 
  
       zastoupené starostou Ing. Jiřím Fišerem 
 
       se sídlem Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor 
          
       zástupce pro věci smluvní Ing. Jiří Fišer                 
       zástupce pro věci technické Ing. Pavel Stolař, pavel.stolar@mutabor.cz 
 dozor investora a koordinátor BOZP Ing.Vladimír Kofroň,    
                                                                         vladimir.kofron@mutabor.cz 
 

IČ      00253014                             (DIČ        CZ00253014) 
 bankovní spojení xxxxx xxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx   
 číslo účtu  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 tel. 381 486 323, mob. 725 027 158 (Ing. Pavel Stolař)      fax  381 486 329 
 tel. 381 486 322, mob. 607 532 252 (Ing. Vladimír Kofroň) 
 
(dále jen "objednatel") 
  
1.2 Zhotovitel:                                      ACG-Real s.r.o. 
 

se sídlem Radimova 622/38, 169 00 Praha 6 
Pobočka Tábor: Kosova 2894, 390 02 Tábor 

  
       zástupce ve věcech smluvních  Lubomír Smažík 
      zástupce ve věcech technických xxxxxxxx xxxxxx 
       
        odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: xxxxxxxx xxxxxx 
     -  obor autorizace:        Pozemní stavby 
           -  číslo autorizace:        0009706 
   
 IČ   27094359 DIČ     CZ27094359  
 obchodní rejstřík V Praze C 95793 
 bankovní spojení ČSOB 
 číslo účtu xxxxxxxxxxxxxx 
 
       xxx. xxx xxx xxx xxx xxxxx, xxxxxxx  xxxxxxxxxxxxx.xx      

 (dále jen "zhotovitel") 

                                                                                                                                                                 



                                                                                                                           

 
 

2   

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ (DÍLO) 
             
2.1 Předmětem tohoto dodatku uzavřeného v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 
Sb. o zadávání veřejných zakázek  jsou vícepráce a méněpráce uvedené ve změnových listech 
č. ZL 08, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 
III.    DOBA PLNĚNÍ          

 
3.1   Termín dokončení díla se neupravuje. 

 
IV.      CENA 
 
4.1 Původní cena díla dle SoD a dodatku č.1 ve výši 7 875 928,48,- Kč bez DPH se 

navyšuje o částku: 441 180 ,44,- bez DPH dle změnového listu takto: 
  
ZL 08 JIŽNÍ LOĎ – OPRAV STŘEŠNÍ KONSTRUKCE - 441 180,44,- Kč bez DPH 
 

 
 Celková cena díla se navyšuje na:    8 317 108,92,- bez DPH 

Nová celková cena díla s DPH činí:    10 063 701,79,-   
 
 

V.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
5.1   V ostatních bodech se smlouva o dílo nemění. 
 
 
V  Táboře  dne 31.5.2018                         V  Táboře   dne  29.5.2018 
 
Za objednatele:            Za zhotovitele:  
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Ing. Jiří Fišer                                                                    Lubomír Smažík  
starosta             jednatel 
 
 
Příloha č. 1. – Změnový list ZL 08 



Příloha č. 7zadávací dokumentace 

Změnový list č.: 08 
Název akce: Stavebně technické zabezpečení objektu bývalé Křižíkovi elektrárny Tábor 
 
Objednatel: Město Tábor 
 
Zhotovitel: ACG-Real s.r.o., Radimova 622/38, 169 00 Praha 6, IČ: 270 94 359 
 
Číslo SOD objednatele/zhotovitele 
  Č. objednatele SD/00609/2017  č. zhotovitele: 734 
Projektant: Ing. Arch Martin Kraus, Kotnovská 165, 390 01 Tábor 
 
Stavební objekt/část stavby: Střešní konstrukce 
 

 

Technický popis změny stavby: JIŽNÍ LOĎ – OPRAVA STŘEŠNÍ KONSTRUKCE 

Vlivem zatékání do konstrukce střechy došlo k rozsáhlé degradaci jednotlivých prvků krovu, 

včetně pohledového podbití. 

 

Dopad na cenu:     méněpráce:     0,00,-Kč bez DPH 
vícepráce:     441 180,44,-Kč bez DPH 
ZL celkem: Zvýšení/snížení ceny o: 441 180,-Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: Nemá vliv na plnění HMG 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny  
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (datum, razítko, podpis):  
Bc. Radek Slabý 
 
Vyjádření projektanta (datum, razítko, podpis):Se změnou souhlasím. 
Ing. Arch. Martin Kraus 
 
 
 
Dozor investora:  
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis): 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Karel Hotový (datum, podpis): 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Jiří Fišer (datum, podpis): 
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH) 



Kód:

Stavba:

JKSO: CC	CZ:
Místo: Tábor Datum: 4.5.2018

Objednatel: IČ: 00253014

Město Tábor DIČ: CZ00253014

Zhotovitel: IČ: 27094359
ACG	Real s.r.o. DIČ: CZ27094359

Projektant: IČ:

Martin Kraus DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Radek Slabý DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

441 180,44
0,00

441 180,44

CZK 533 828,33

15,00% 0,00 0,00
21,00% 441 180,44 92 647,89

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
2018/I

Stavebně technické zabezpečení objektu bývalé Křižíkovy elektrárny 
Tábor

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou 
ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré 
další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs	urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

Strana 1 z 6



Kód: 2018/I

Stavba:

Místo: Tábor Datum: ##

Objednatel: Město Tábor Projektant:
Zhotovitel: ACG	Real s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

441 180,44 533 828,33

533 828,33441 180,44ZL 08 Jižní loď B oprava střešní konstrukce

441 180,44 533 828,33

Radek Slabý

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavebně technické zabezpečení objektu bývalé Křižíkovy elektrárny 
Tábor

Martin Kraus

Strana 2 z 6



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC	CZ:
Místo: Tábor Datum:

Objednatel: IČ:

Město Tábor DIČ:

Zhotovitel: IČ:

ACG	Real s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. arch. Martin Kraus DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Bc. Radek Slabý DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

533 828,33

441 180,44
0,00

441 180,44

441 180,44 92 647,89

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavebně technické zabezpečení objektu bývalé Křižíkovy elektrárny Tábor

ZL 08 B Jižní loď B oprava střešní konstrukce

04.05.2018

00253014

CZ00253014

27094359

CZ27094359

Strana 3 z 6



Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum:

Objednatel: Město Tábor Projektant:
Zhotovitel: ACG	Real s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV 	 Práce a dodávky HSV
    9 	 Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 	 Přesun sutě

PSV 	 Práce a dodávky PSV
    713 	 Izolace tepelné

    762 	 Konstrukce tesařské

    783 	 Dokončovací práce 	 nátěry

HZS 	 Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 441 180,44

57 831,34

50 703,00

7 128,34

367 449,10

92 062,00

131 183,10

144 204,00

15 900,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavebně technické zabezpečení objektu bývalé Křižíkovy elektrárny Tábor

ZL 08 B Jižní loď B oprava střešní konstrukce

04.05.2018

Ing. arch. Martin Kraus
Bc. Radek Slabý

Kód 	 Popis Cena celkem [CZK]

441 180,44

Strana 4 z 6



Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum:

Objednatel: Město Tábor Projektant:
Zhotovitel: ACG	Real s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV 	 Práce a dodávky HSV
    9 	 Ostatní konstrukce a práce, bourání

193 K 945411111 den 60,000

195 K 962032231R00 m3 3,402

0,924

0,756

1,722

3,402

    997 	 Přesun sutě
191 K 979990001R00 t 6,124

190 K 979093111R00 t 6,124

189 K 979087112R00 t 6,124

188 K 979082121R00 t 30,620

187 K 979082111R00 t 6,124

186 K 979081121R00 t 116,356

185 K 979081111R00 t 6,124

184 K 979011111R00 t 6,124

PSV 	 Práce a dodávky PSV
    713 	 Izolace tepelné

5 M 63148100.ISV m2 350,000

196 M 631.R01 m2 52,800

52,800

52,800

8 K 7131111.R1 m2 350,000

7 M 424121.R01 kus 400,000

    762 	 Konstrukce tesařské

9 K 762081410 m2 20,000

192 K 762332934RT3 m 134,000

10 K 762395000 m3 3,522

11 M 60512140 m 8,300

12 M 605762332933RT3 m 12,100

441 180,44

57 831,34
50 703,00

7 128,34

367 449,10
92 062,00

131 183,10

Spojovací prostředky pro montáž krovu, 
bednění, laťování, světlíky, klíny

1 000,00 3 522,00

hranol stavební řezivo průřezu přes 

200x200mm do dl 5m
307,00 2 548,10

Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2 

vč.dod, hranolů 160 x 170 mm
350,00 4 235,00

V ceně je zohledněna pracnost řezání a pokládky 

desek minerální vaty 40mm a izolace PIR 40mm

Talířové vruty AW40 200*8 65,00 26 000,00

Vícestranné hoblování hraněného řeziva na 
staveništi

264,00 5 280,00

Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2 
vč.dod, hranolů 200 x 200 mm

380,00 50 920,00

Isover ORSIK 40mm, ?D = 0,038 (W�m=1�K=

1),1200 x 600 x 40 mm, univerzální izolace do 

šikmých střech.

45,00 15 750,00

PIR FA=TE tl. 40mm 290,00 15 312,00

20*8*0,15*1,1*2

Součet

Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve 	 
materiál ve specifikaci

100,00 35 000,00

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 8,00 930,85

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 300,00 1 837,20

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 
1.PP

150,00 918,60

Nakládání suti na dopravní prostředky 87,00 532,79

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 15,00 459,30

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 150,00 918,60

Severní strana

0,7*0,3*8,2

Součet

Poplatek za skládku stavební suti 150,00 918,60

Uložení suti na skládku bez zhutnění 100,00 612,40

Výsuvná šplhací plošina motorová s jedním 
podvozkem a jedním stožárem v do 80 m

760,00 45 600,00

Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 1 500,00 5 103,00

Jižní strana

0,7*0,3*4,4

0,7*0,3*3,6

ROZPOČET

Stavebně technické zabezpečení objektu bývalé Křižíkovy elektrárny Tábor

ZL 08 B Jižní loď B oprava střešní konstrukce

04.05.2018

Ing. arch. Martin Kraus
Bc. Radek Slabý

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

182 M 59660022 m 38,000

14 K 76284194.R01 m2 43,500

15 K 76284194.R02 m2 56,000

16 K 7628422.R01 m2 99,500

17 K 762331812R00 bm 113,600

181 K 762341811R00 m2 99,500

19 K 998762102 t 4,386

    783 	 Dokončovací práce 	 nátěry

22 K 7832.R01 m2 394,000

HZS 	 Hodinové zúčtovací sazby
194 K HZS1301 hod 60,000

Hodinová sazba bude vykázána zápisy ve stavebním 

deníku. Jedná se o pomocné práce při demontáži 

krokví vy styku se zdivem a zpětné začištění zdiva ve 

styku s krokvemi, vaznicemi a podbitím.

144 204,00

15 900,00

Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v do 12 m

250,00 1 096,50

Krycí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných 
do konstrukce

366,00 144 204,00

Tato položka obsahuje práce: Obroušení plochy 

prken, očistění krycích lišt, čištění tlakovým 

vzduchem, odmaštění, 2x krycí nátěr, přesun hmot, 

likvidace, zakrytí, 10% režie, 10% zisk 

Hodinová zúčtovací sazba zedník 265,00 15 900,00

Prkenný záklop ze spodu krovu a lištované spáry

Montáž podbíjení střech šikmých 343,00 34 128,50

Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 
cm2

25,00 2 840,00

Demontáž bednění střech rovných z prken 
hrubých

40,00 3 980,00

Krokev výměna ve vazbě a prodloužení dle projektu, 

krokev plných vazeb 15/15, krokev celá strana k 

mostu 15/15

pás ochranný větrací okapní plastový š 100mm 248,00 9 424,00

Doplnění části podbíjení hoblovanými prkny, 
vnější část

126,00 5 481,00

Prkno pro hoblovaný přesah 2,5x15x4m

Doplnění části podbíjení hoblovanými prkny, 
vnitřní část

138,00 7 728,00

Strana 6 z 6


